
nazwa sila mail
Rafał Kaczmarek
Tomasz Grzelak, Rafał Kaczmarek,
Edward Kołodziński

153.0 rafal.kaczmarek261091@onet.eu

Pieprzyk Paweł
Przemysław Broniek, Paweł Pieprzyk,
Dawid Wojciechowski

134.875 pawel.pieprzyk@onet.eu

Siara Daniel
Ryszard Kowalski, Daniel Siara, Jerzy Siara

132.75 obuchowscy@gmail.com

Leszek Złotowski
Wioleta Lorenz-Kawczyńska, Marek Maćkowiak,
Leszek Złotowski

124.0 jboinski@interia.pl

Milanowski Tomasz
Artem Dmytrenko, Tomasz Milanowski,
Maciej Przysłupski

122.876 tomaszmilanowski@gmail.com

Burtin Georges
Georges Burtin, Łukasz Kastelik,
Krystian Maćkowiak

121.125 kgpm2000@gmail.com

Rafał Grzelczak
Rafał Grzelczak, Maciej Kiepsch, Piotr Milicki

114.875Krzysztof.adamczak297@gmail.com

Kinga Cieślawska
Kinga Cieślawska, Karol Drawc, Dorota Wilk

105.25 doreks@wp.pl

Sławomir Dzwoniarski
Sławomir Dzwoniarski, Marek Kurzynka,
Michał Wolak

104.562 miki@post.pl

Mackiewicz Tomasz
Tomasz Mackiewicz, Jędrzej Wyczling,
Waldemar Żmuda

90.907 ukspetanquesubkowy@gmail.com

Tomczak Tadeusz
Maciej Maćkowiak, Piotr Sobolewski,
Tadeusz Tomczak

89.625 maciej.gepard@onet.eu

Fałek Jarosław
Jarosław Fałek, Piotr Mycielski, Andrzej Żebrowski

83.19 pmycielski@smrw.lodz.pl

Tomasz Stępniewski
Grzegorz Dróżdż, Tomasz Stępniewski,
Grzegorz Zybert

78.656 g.zybert@gmail.com

Marcin Sasin
Artur Bobiński, Andrzej Mosiewicz, Marcin Sasin

74.188 witoldo2@op.pl

Bartkowiak Stefan
Stefan Bartkowiak, Janusz Stępniak,
Sławomir Łuszczewski

74.157 stefan.bartkowiak@petanque.net.pl

Kazimierz Urbaniak
Mirosław Kaszubowski, Kazimierz Urbaniak,
Henryk Ziomek

71.968 Ireked@op.pl

Hennig Zbigniew
Zbigniew Hennig, Krzysztof Mejna,
Jan Neugebauer

65.658 jan4959@gmail.com

Kempa Roman
Krzysztof Kawczyński, Agnieszka Kempa,
Roman Kempa

65.609 agnieszka.kempa@interia.pl

Gryglewski Paweł
Paweł Gryglewski, Włodzimierz Krawczyk,
Grzegorz Kuźniar

61.845 pmycielski@smrw.lodz.pl

Maciejewski Piotr
Karolina Fabiś, Małgorzata Maciejewska,
Piotr Maciejewski

60.268 maciejewski.piotr@interia.pl



Grzegorz Ladaczek
Bartosz Cilindź, Grzegorz Ladaczek,
Mariusz Suska

58.906 bartekc11@wp.pl

Szwałek Jerzy
Andrzej Jankowski, Jerzy Szwałek,
Janusz Łukaszewski

55.392 Jerzol@le.onet.pl

Panek Marian Jerzy
Tomasz Gutkowski, Marian Jerzy Panek, Karol
Jerzy Plewiński

54.655 marian.panek@onet.pl

Niewola Władysław
Zdzisław Błaszczyk, Barbara Niewola,
Władysław Niewola

54.344 wladek99@wp.pl

Jasiński Rafał
Rafał Jasiński, Zdzisława Sokołowska,
Andrzej Zielonka

52.877 rafaloutsider@gmail.com

Kędzierski Ireneusz
Kazimierz Jacak, Ireneusz Kędzierski,
Anna Wołoszczak

52.031 Ireked@op.pl

Michał Olejnik
Michał Olejnik, Marek Rajs, Michał Zaniewski

51.907 masztalski1993@gmail.com

Jeziorna Iwona
Mirosław Fajfer, Iwona Jeziorna, Marcin Jeziorny

50.829 iwona.jeziorna@poczta.onet.pl

Kasprowicz Jarosław
Jarosław Kasprowicz, Krzysztof Kasprowicz,
Leszek Krall

48.687 bwkasprowicz@gmail.com

Włodarczak Andrzej
Mikołaj Fabiś, Dariusz Surdyk,
Andrzej Włodarczak

48.408 a.wlodarczak48@gmail.com

Domański Artur
Patryk Ambrozik, Artur Domański, Karol Staroń

46.732 artdomanski96@gmail.com

Twardowski Błażej
Grzegorz Kawczyński, Roman Makarowicz,
Błażej Twardowski

45.297 romuald.ratajczak@op.pl

Ratajczak Romuald
Henryk Bystrzycki, Romuald Ratajczak,
Henryk Łuczak

37.109 romuald.ratajczak@op.pl

Sławińska Anita
Anita Sławińska, Szymon Sławiński,
Arkadiusz Tomaszewski

34.249 anita.slawinska18@gmail.com

Mirosław Kaczuga
Grażyna Kaczuga, Mirosław Kaczuga,
Tadeusz Trachimowicz

33.11 ireked@op.pl

Żyska Krystyna
Tadeusz Sosinski, Krystyna Żyska, Ryszard Żyski

27.907 romuald.ratajczak@op.pl

Patrzyński Paweł
Marek Leniak, Paweł Patrzyński,
Grzegorz Smoliński

22.86 rafaloutsider@gmail.com

Jarosław Staszak
Janusz Bogacz, marzena jeziorna,
Jarosław Staszak

21.126 jasmily@wp.pl

Wielebski Robert
Marek Mikołajczyk, Wojciech Walczak,
Robert Wielebski

18.029 robson_1968@o2.pl

Kaczuga Kazimierz
Kateryna Dzhevaha, Kazimierz Kaczuga,
Oleksandr Sokyrskyi

14.703 ireked@op.pl

Cieślawski Stanisław
Klaudia Cieślawska, Wiesława Cieślawska, 13.187 romuald.ratajczak@op.pl



Stanisław Cieślawski
Mojzykiewicz Blanka
Hieronim Mojzykiewcz, Blanka Mojzykiewicz,
Zenon Musiał

11.642 mikolajfa@op.pl

Witold Skórnicki
Hanna Ratajska , Zdzisław Paszek,
Witold Skórnicki

7.249 romuald.ratajczak@op.pl

Neczyński Jacek
Jacek Neczyński, Maria Skórzewska,
Henryk Skórzewski

6.422 romuald.ratajczak@op.pl

Tomczak Franciszek
Krzysztof Piwoński, Franciszek Tomczak,
Waldemar Włodarczak

0.0 romuald.ratajczak@op.pl

Sulejewski Wojciech
Marek  Płocieniczak, Romana Sulejewska,
Wojciech Sulejewski

0.0 wojciech.sulejewski@gmail.com

Maglewski Karol
Karol Maglewski, Jakub Milarski, Maciej Sikorski

0.0 maglewski@o2.pl

Kaczmarek Zofia
Alicja Borowicz, Zofia Kaczmarek,
Krystyna Ratajczak

0.0 romuald.ratajczak@op.pl

Janusz Michalski
Elżbieta  Jankowiak, Janusz Michalski,
Ewa Topczewska

0.0 romuald.ratajczak@op.pl


